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وی ای آر سپاهان - نساجی را بردند
خروج شبانه داور ویدیویی به مقصد 

 پرسپولیس!

خبرنگار ورزش سه مطلع شد که تجهیزات داور 
ویدیویی متعلق به استادیوم فولادشهر از این 
ورزشگاه به مقصد پرسپولیس - گل گهر خارج 

شده است.
تیم های  دیدار  سه،  ورزش  گزارش  به 
پرسپولیس و گل گهر سیرجان در حالی روز شنبه 
برگزار خواهد شد که با اعلام فدراسیون فوتبال 
این دیدار قرار بود بدون حضور وی ای آر برگزار 
شود و حتی این موضوع با اعتراض هواداران دو 

تیم نیز مواجه شده بود.
اطلاع  کسب  ما  خبرنگار  اکنون  حال  این  با 
کرده که تجهیزات وی ای آر متعلق به استادیوم 
فولادشهر اصفهان از این ورزشگاه خارج شده و 
قرار است با استقرار در استادیوم شهر سیرجان 
پرسپولیس  و  گل گهر  تیم های  بین  بازی  برای 

منتقل شود.
فوتبال  فدراسیون  که  است  حالی  در  این 
ایران چند روز پیش غیبت وی ای آر در دیدار 
پرسپولیس و گل گهر را تایید و اعلام کرد که در 
دیدارهای معوقه تنها بازی سپاهان - نساجی با 

این تکنولوژی برگزار خواهد شد.
موعود بنیادی فر و فرهاد مروجی در حالی به 
عنوان داوران این بازی انتخاب شدند که حتی 
بلیت پرواز و هتل آنها نیز در اصفهان رزرو شده 
بود اما حالا فدراسیون در اقدامی ناگهانی وی ای 
آر استادیوم فولادشهر را از سپاهان سلب کرده 

است.
داوران  هنوز  داوران  کمیته  اینکه  مهم  نکته 
مربوط به وی ای آر بازی پرسپولیس را مشخص 
موضوع  این  ساعت   ۴۸ فاصله  در  که  نکرده 

عجیب به نظر می رسد.
نکته مهم اینکه دیدار تیم های استقلال و مس 
رفسنجان هم بدون وی ای آر برگزار خواهد شد 
که البته این موضوع با واکنش مهدی تاج هم 
همراه شد و اعلام کرد که باشگاه ها باید هزینه 

داور ویدیویی را پرداخت کنند.

واکنش باشگاه رئال مادرید به 
فروش وینیسیوس

باشگاه  رئال مادرید به شایعات حضور ستاره 
برزیلی در لیگ عربستان پایان داد.

به گزارش ایرنا، حضور ستاره جوان تیم ملی 
لیگ  در  مادرید  رئال  باشگاه  و  برزیل  فوتبال 
عربستان یکی از سوژه های روز دنیای این رشته 
به شمار می رود. وینیسیوس جونیور که چندی 
پیش در کسب توپ طلای فوتبال جهان ناکام 
ماند اکنون در رادار تیم های متمول عربی قرار 

گرفته است.
باشگاه الهلال عربستان که سابقه طولانی در 
جذب نامداران فوتبال جهان را دارد، به دنبال 
خرید این بازیکن است. پیشنهادی که با واکنش 

مسئولان رئال مادرید مواجه شد.
مادرید  رئال  باشگاه  سخنگوی  کاملو،  خوان 
درباره پیشنهاد رسمی عربستانی ها به وینیسیوس 
گفت: هیچ پیشنهادی به وینیسیوس داده نشده 
این  احتمالی  است. حضور  شایعه  یک  این  و 

ستاره برزیلی در لیگ عربستان صحت ندارد.
ادواردو پیکسوتو، مدیر برنامه های وینیسیوس 
هیچ  تاکنون  پارسال  آگوست  از  گفت:  نیز 
باشگاهی از عربستان به وینیسیوس پیشنهاد 

نداده است.
با مصدومیت نیمار، فوق ستاره برزیلی تیم 
الهلال، اکنون نام های زیادی برای حضور در این 
تیم مطرح می شود. محمد صلاح و کریستیانو 
رونالدو از جمله بازیکنانی هستند که در رادار 

تیم عربستانی قرار گرفتند.

 آخرین خبرها از تبادل لوایح بین 
پرسپولیس و بیرانوند در کمیته 

استیناف

علیرضا  و  پرسپولیس  باشگاه   اعتراض  از  پس 
بیرانونده به رأی کمیته وضعیت، قرار است این 

پرونده در کمیته استیناف مورد بررسی قرار بگیرد.
به گزارش ایلنا، کمیته وضعیت فدراسیون فوتبال 
در تاریخ ۱۴ مهر ماه در حکمی جنجالی، علیرضا 
بیرانوند دروازه بان فصل گذشته پرسپولیس را به 
دلیل فسخ غیرقانونی قرارداد خود با این تیم مبلغ 
به صورت  ماه  چهار  و  جریمه  تومان  میلیارد   ۲۰
تعلیقی محروم کرد. حکمی که از همان روز مورد 
انتقاد بسیاری از اهالی فوتبال قرار گرفت و سپس 
با اعتراض باشگاه پرسپولیس و علیرضا بیرانوند، این 
پرونده جهت تجدیدنظرخواهی قرار شد در کمیته 

استیناف بار دیگر مورد بررسی قرار بگیرد.
می دهد طی  نشان  پیگیری ها  راستا  همین  در 
چند روز اخیر مرحله تبادل لوایح بین وکلای باشگاه 
پرسپولیس و علیرضا بیرانوند انجام شده و اکنون 
لایحه اعتراضی طرفین به فدراسیون فوتبال ارسال 
شده است تا به زودی کمیته استیناف بررسی این 

پرونده را آغاز کند.
بخش  به  پرسپولیس  باشگاه  پرونده  این  در 
تعلیقی بودن محرومیت علیرضا بیرانوند و همچنین 
تبرئه باشگاه تراکتور از اغوای بازیکن اعتراض کرده و 
علیرضا بیرانوند نیز به طور کلی به غیرقانونی تلقی 

شدن فسخش معترض شده است.

بازی استقلال و مس رفسنجان با 
VAR برگزار می شود

دیدار معوقه تیم های فوتبال استقلال و مس 
رفسنجان از هفته چهارم لیگ برتر، با کمک داور 

ویدئویی برگزار خواهد شد.
فردا  استقلال  فوتبال  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
)یکشنبه( در دیدار معوقه از هفته چهارم لیگ 
برتر خلیج فارس از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه 
خواهد  رفسنجان  به مصاف مس  قدس  شهر 

رفت.
نشست هماهنگی این مسابقه دیروز )جمعه( 
با حضور سرپرست های دو تیم، ناظر مسابقه و 

... در سازمان لیگ برگزار شد.
در این جلسه یکی از موضوعات مهمی که باید 
مورد رسیدگی قرار می گرفت، استفاده از سیستم 
کمک داور ویدئویی بود که صحبتی از آن مطرح 

نشد.
در حالی که برخی از اخبار حکایت از این دارد 
که هنوز تکلیف استفاده از سیستم کمک داور 
رفسنجان  مس  و  استقلال  بازی  در  ویدئویی 
مشخص نیست، با پیگیری های خبرنگار ورزشی 
ایرنا مشخص شد که بازی فردا با وی ای آر برگزار 

خواهد شد.
تجهیزات VAR به ورزشگاه شهر قدس منتقل 
شده و بازی استقلال مس رفسنجان با استفاده 

از این تکنولوژی برگزار می شود.

جزئیات مصدومیت دوباره 
ایوب العملود

مدافع تیم فوتبال پرسپولیس به دلیل تشدید 
الغرافه  برابر  دیدار  جریان  در  مصدومیتش 
قطر، فعلا نمی تواند تیمش را همراهی کند و به 

کشورش بازگشته است.
پرسپولیس  فوتبال  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
درحالی در چهارمین دیدار خود در لیگ نخبگان 
آسیا برابر الغرافه قطر به تساوی یک بر یک رسید 
که در جریان این بازی مصدومیت ایوب العمود 
تشدید شد تا پرسپولیسی ها همچنان این بازیکن 

را در اختیار نداشته باشند.
او که چند هفته به دلیل مصدومیت در ترکیب 
پرسپولیس نبود، با بهبود شرایطش به کادر فنی 
اعلام می کند که می تواند در دیدار برابر الغرافه 
به میدان برود اما همین بازی کردن ایوب در 
برابر الغرافه باعث تشدید مصدومیتش شد تا 
این  باشد.  از ترکیب پرسپولیس  همچنان دور 
مدافع درحالی برابر الغرافه در ۱۵ دقیقه پایانی 
به جای فرشاد فرجی به میدان رفت که پزشکان 
پرسپولیس هشدار داده بودند نباید بازی کند اما 
گفته می شود او با اصرار خودش به میدان رفته 

است.

فوتبال  رقابت  های  چهارم  هفته  ایرنا،  گزارش  به 
لیگ  قالب  در  جاری  فصل  در  که  آسیا  باشگاهی 
پیگیری می شود،  آسیا ۲  قهرمانان  لیگ  و  نخبگان 
این هفته با برگزاری دیدارهای مختلف به پایان رسید 
آسیا  لیگ   ۲ در  مدعی  تیم های  چهره  رفته رفته  تا 

مشخص شود.
نمایندگان ایران در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان 
آسیا ۲ هم این هفته به مصاف حریفانشان رفتند. 
عملکرد تیم های کشورمان را در بازی های این هفته 

مرور کرده  ایم.
پرسپولیس؛ حسرت برد در آسیا ادامه دارد

خلاف لیگ برتر، ناکامی قرمزها در لیگ نخبگان 
ادامه دارد. آنها هر چقدر در لیگ داخلی توانسته اند 
با کارلوس گاریدو، نتایج قابل قبولی بگیرند و یکی از 
مدعیان جدی باشند، در آسیا نشانی از آن تیم مدعی 

ندارند.
برابر  نخبگان  لیگ  چهارم  هفته  در  پرسپولیس 
الغرافه به تساوی یک بر یک رسید تا همچنان در 
و  بماند  آسیا  تازه تاسیس  لیگ  در  پیروزی  حسرت 
روند یک درمیان یک مساوی و باخت را در آسیا ادامه 

بدهد!
 ۲ و  تسساوی   ۲ چهارم،  هفته  پایان  تا  قرمزها 
تنها ۲  کسب  با  و  کرده اند  ثبت  آسیا  در  شکست 
امتیاز، تیم نهم جدول ۱۲ تیمی منطقه غرب آسیا در 

لیگ نخبگان هستند.
پرسپولیس برابر الغرافه خلاف بازی های قبلی این 
تیم در آسیا، ضعیف تر ظاهر شد. در حالی ضعف 
تمام کنندگی و بدشانسی در سه بازی اول پرسپولیس، 
نقش زیادی در ناکامی سرخ پوشان داشت که در بازی 
این هفته برابر الغرافه، شاگردان گاریدو افت زیادی 
خوش شانس  دوم  نیمه  در  خصوص  به  و  داشتند 
بودند و اگر آلکسیس گندوز، درون دروازه این تیم در 
دوحه نبود، سومین شکست پرسپولیس در چهارمین 

بازی در آسیا می توانست رقم بخورد.
با  که  آسیا  در  پرسپولیس  سیسنوسی  عملکرد 
توجه به تساوی با الغرافه رو به نزول است، شانس 
قرمزپوشان را برای قرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر 
منطقه غرب آسیا به خطر انداخته است. آنها باید در 
چهار بازی باقیمانده برابر الشرطه عراق، الریان قطر، 
النصر و الهلال عربستان به میدان بروند. با توجه به 
رویارویی پرسپولیس با ۲ حریف مدعی سعودی در 
۲ بازی آخر، سرخ پوشان باید مقابل نماینده عراق 
و قطر، امتیازهای لازم برای صعود را جمع کنند، به 
خصوص که با نتایج ضعیف در چهار بازی اول، آنها 

فرصت دیگری برای فرصت سوزی ندارند.
استقلال؛ موسیمانه هنوز فرصت می خواهد

تغییر مربی هم هنوز استقلال را به ریل موفقیت 
برنگردانده است و آنها در آسیا هم مانند لیگ برتر، 
همچنان گرفتار بحرانی هستند که سبب شده است 

نتوانند خودشان را در قامت یک مدعی نشان بدهند.
و ۲  برد  یک  از هفته چهارم،  پیش  که  استقلال 
برابر  چهارم  هفته  در  بود،  آورده  دست  به  باخت 
تیم الهلال با سه گل مغلوب شد تا سومین شکست 
آبی ها در چهارمین مسابقه شان در لیگ نخبگان ثبت 
شود. آمار ضعیف استقلال در آسیا در ادامه روند 
ناکامی شان در لیگ برتر است که سبب شده است 
تا آنها در فصل جاری از چهره یک تیم مدعی خارج 
شوند. برکناری جواد نکونام و آمدن پیتسو موسیمانه 
هم تاکنون نتوانسته با یک شوک، روند استقلال را 
تغییر دهد و به نظر می رسد سرمربی اهل آفریقای 
جنوبی آبی پوشان با چالشی بزرگ تر از تصوری که 
داشته، روبه رو است و به زمان بیشتری برای احیای 

این تیم نیاز دارد.
استقلال در حال حاضر با کسب تنها سه امتیاز 
از چهار بازی در رده هشتم جدول لیگ نخبگان قرار 
دارد و مانند حریف سنتی  خود یعنی پرسپولیس در 
بازی های باقیمانده نباید امتیاز زیادی را در ۴ بازی 
مقابل الریان، الشرطه، پاختاکور و الاهلی از دست 

بدهد.

با این حال با توجه به روند استقلال در لیگ برتر 
برگزاری  دلیل  به  بازی ها  تعطیلی  نخبگان،  لیگ  و 
بازی های ملی، بهترین فرصت برای موسیمانه خواهد 
بود تا بتواند تغییراتش را در استقلال با فرصت و زمان 

بیشتری پیش ببرد.
سپاهان؛ شوکی که جواب داد

جواب  هنوز  استقلال  در  مربی  تغییر  شوک  اگر 
نداده، در سپاهان ظاهرا این تصمیم دست کم در 

همان بازی اول در آسیا جواب داده است.
روند  که  مواریس  ژوزه  با  گذشته  هفته  سپاهان 
پرفراز و نشیبی را در این تیم در نتیجه  گیری داشت، 
خداحافظی کرد. تغییری که در اولین دیدار پس از 
رفتن سرمربی پرتغالی نتیجه داد. سپاهان که در گروه 
D لیگ قهرمان آسیا ۲ قرار دارد، در هفته چهارم 
و آغاز دور برگشت، این هفته توانست سه بر یک 
الشارجه را شکست دهد و انتقام شکست بازی رفت 

را بگیرد.
سپاهان با این سه امتیاز به وضعیتش در جدول 
قرار  سوم  رده  در  امتیاز   ۶ با  و  داد  سروسامانی 
گرفت. زردپوشان اصفهانی که الوحدات ۱۰ امتیازی 

و الشارجه هفت امتیازی را بالای سرشان می بینند، 
به نظر نمی رسد کار سختی برای صعود به مرحله بعد 

پیش رو داشته باشد.
البته باید دید شوک رفتن مواریس همچنان هم 
نتایج  به روند  تیم  این  یا دوباره  بود  کارساز خواهد 

سینوسی بازخواهد گشت!
تراکتور؛ آقایی در سطح ۲ آسیا

تراکتور خلاف سه نماینده دیگر کشورمان در آسیا، 
در حال طی کردن یک روند ثابت و صعودی است؛ 
به طوری که از همین بازی های اول شاگردان دراگان 

اسکوچیچ در حد یک مدعی ظاهر شده اند.
تراکتور که در گروه A لیگ قهرمانان آسیا ۲ قرار 
تاجیکستان  روشن  برابر  چهارم  هفته  در  دارد، 
قرار گرفت و حریفش را با هفت گل شکست داد. 
سرخ پوشان تبریزی با کسب سومین برد در سومین 
مسابقه و رکورد ۱۰۰ درصد برد، با ۹ امتیاز در صدر 

گروه قرار دارند.
آنها صعودشان را به طور زودهنگام به مرحله حذفی 
قطعی کرده  و تا اینجای کار در بین سه نماینده دیگر 

ایران در آسیا، بهترین عملکرد را داشته اند.

استقلال پس از جدایی جواد نکونام هنوز نتوانسته از زمین بلند 
شود و حضور سرمربی خارجی این تیم هم هنوز راهگشا نبوده و 

آبی ها همچنان در بحران به سر می برند.
با وجود حضور پیتسو موسیمانه، سرمربی اهل آفریقای جنوبی 
روی نیمکت تیم فوتبال استقلال، آبی ها هنوز از بحرانی که پس از 
جدایی جواد نکونام در آن قرار گرفتند خارج نشدند و روند نزولی 

آنها ادامه دارد.
به گزارش تابناک، آنچه این روزها استقلال در آن قرار دارد، چیزی 
جز بحران نیست. تیمی که پس از تغییر کادرفنی، ۵ شکست پیاپی 

را در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا تجربه کرده و خط دفاعی متزلزلی 
دارد. آن هم تیمی که فصل گذشته با ۱۵ گل خورده در ۳۰ هفته، 
بهترین خط دفاعی لیگ برتر را داشته و حالا پس از ۹ هفته در لیگ 

برتر ۱۶ گل دریافت کرده است.
نیمی از گل های خورده استقلال در ۹ هفته لیگ برتر، مربوط به 
سه بازی اخیر این تیم مقابل ذوب آهن، خیبر و تراکتور است که ۸ 
گل خورده پس از جدایی جواد نکونام، یک به هم ریختگی عجیب 
را نشان می دهد. تیمی آشفته که بهبود وضعیت آن به چالشی 
عجیب و پیچیده برای پیتسو موسیمانه تبدیل شده است. سرمربی 
اهل آفریقای جنوبی که می گوید پیش از پذیرفتن پیشنهاد استقلال 

فکر نمی کرده اوضاع آبی ها به این شکل باشد.
استقلال لیگ بیست وسوم را شاید با قهرمانی نه، اما با نتایج خوبی 
به پایان رساند. هرچند انتقادهایی به شیوه بازی این تیم وارد بود و 
تعدادی از پیشکسوتان و هواداران استقلال معتقد بودند این تیم با 
جواد نکونام راه به جایی نخواهد برد. با وجود اختلاف ها و حواشی 
زیاد در ابتدای فصل، نکونام در استقلال ماندنی شد، اما کسب 
نتایج نه چندان مطلوب، شکست در دربی، عملکرد پر انتقاد تیم 
و اختلاف با بدنه مدیریتی باشگاه سرمربی آبی پوشان را به پایان 

راه رساند.
استقلال پس از نکونام با هدایت موقت سهراب بختیاری زاده به 
یک پیروزی و یک شکست در لیگ دست یافت و مقابل النصر 
عربستان در لیگ نخبگان آسیا هم شکست نزدیکی را قبول کرد، 

با این حال نتایج این تیم با سرمربی جدیدش غیرقابل باور است. 
دو شکست در لیگ برتر و یک شکست در لیگ نخبگان آسیا، 
شروعی فاجعه بار برای موسیمانه بوده و او پیش از تعطیلات لیگ 
برتر فرصت دارد تا مقابل مس رفسنجان خودی نشان دهد و در 

تعطیلات فیفادی به بازسازی فنی و روانی تیمش بپردازد.
پیاپی  مصدومیت های  استقلال،  فعلی  وضعیت  حال،  این  با 
بازیکنان، نامتوازن بودن خطوط مختلف این تیم نکته  ای است که 
به  استقلال  کادرفنی سابق  به  انتقادهایی جدی  باعث  همچنان 
رهبری نکونام می شود. بسیاری وضعیت این روزهای استقلال را 
به شیوه آماده سازی ابتدای فصل این تیم مرتبط می دانند و همین 
موضوع باعث شده انتقادها به نکونام همچنان ادامه داشته باشد. 
سرمربی سابق فولاد خوزستان که پس از استعفای شبانه اش در 
فولاد پیش از دیدار حساس مقابل الهلال عربستان همچنان مورد 
نقد است و فولاد نیز مدت ها پس از جدایی نکونام روزهای سختی 
را پشت سر گذاشت و این روزهای استقلال پس از نکونام، بی 

شباهت به فولادِ پس از او نیست.
مربی  دید؛  را  موسیمانه  پیتسو  هنر  و  ماند  منتظر  باید  حالا 
کارنامه داری که انتظار می رود پس از فرصت تعطیلی بتواند تکانی 
به تیمش بدهد و آبی ها را از این شرایط بحرانی خارج کند. سرمربی 
جدید استقلال که این روزها مجبور است به تعدادی از بازیکنان 
را هم  انداختن  اوت  و  دادن، ضربه سر زدن  پاس  نحوه صحیح 
آموزش دهد و مسلماً برای رسیدن به موفقیت هم کار سختی دارد.

عملکرد نمایندگان ایران در هفته چهارم فوتبال باشگاهی آسیا

زنگ خطر در لیگ نخبگان، زنگ صعود در لیگ قهرمانان
هفته چهارم فوتبال باشگاهی آسیا با ادامه ناکامی استقلال و پرسپولیس و کاهش شانس صعود سرخابی ها در لیگ نخبگان و پیروزی سپاهان و تراکتور و 

امیدواری این دو تیم به صعود در لیگ قهرمانان)سطح۲( همراه بود.

چالش پیچیده موسیمانهاستقلال بعد از نکونام، شبیه فولاد بعد از نکونام؟

خلاف لیگ 
برتر، ناکامی 

قرمزها در 
لیگ نخبگان 

ادامه دارد. آنها 
هر چقدر در 
لیگ داخلی 
توانسته اند با 

کارلوس گاریدو، 
نتایج قابل 

قبولی بگیرند و 
یکی از مدعیان 
جدی باشند، در 

آسیا نشانی از 
آن تیم مدعی 

ندارند

امین قربانی به عنوان مربی اختصاصی علی پاکدامن به تیم ملی اسلحه 
ناکامی  از  پس  او  که  است  حالی  در  این  و  برگشته  شمشیربازی  سابر 

شمشیربازان در المپیک به شدت از فدراسیون انتقاد کرده بود.
شمشیربازی ایران پیش و پس از المپیک ۲۰۲۴ پاریس با حواشی زیادی 
دست و پنجه نرم کرده و این در حالی است که چرخه باطل در شمشیربازی 

همچنان ادامه دارد.
به گزارش تابناک، تیم ملی اسلحه سابر شمشیربازی ایران قرار است از 
۱۷ تا ۲۰ آبان ماه در جام جهانی شمشیربازی شرکت کند که ۱۵۸ سابریست 
به میزبانی الجزایر با یکدیگر به رقابت انفرادی و تیمی می پردازند. تیم ملی 
پاکدامن،  علی  ترکیب  با  مسابقات  این  در  است  قرار  ایران  سابر  اسلحه 
شهمیری  احمدرضا  و  زاهدی  نیما  ارسباران،  باهر  فرزاد  فتوحی،  محمد 

حضور داشته باشد، اما این تیم بدون سرمربی است.
از  رهبری  محمد  که  کرد  اعلام  فدراسیون شمشیربازی  پیش  روز  چند 
دوران قهرمانی خداحافظی کرده و قرار است به عنوان مربی تیم ملی اسلحه 
تیم  این  که  شرایطی  در  ملی  تیم  مربی  کند.  آغاز  را  خود  فعالیت  سابر 
سرمربی ندارد، با این حال قرار است هدایت تیم در جام جهانی پیش رو نیز 
به عهده محمد رهبری باشد. سابریستی که حالا قرار است تیمی را هدایت 
کند که در المپیک خودش عضوی از آن بود و پیش و پس از المپیک هم 
خبرهایی آمده بود که او اختلافاتی با علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی دارد.

با این وجود، شاید انتخاب امین قربانی به عنوان مربی اختصاصی علی 

پاکدامن برای جام جهانی الجزایر بی ارتباط به همین اختلاف کهنه و قدیمی 
میان رهبری و پاکدامن نداشته باشد. از طرفی رهبری به عنوان سرمربی 
تیم ملی انتخاب نشده که به صورت کامل مسئولیت تیم را به عهده داشته 
باشد و از سوی دیگر، پاکدامن خود را کاپیتان رهبری می داند و شاید کار 
کردن و حرف شنوی از او را برنتابد. به همین دلیل، حضور قربانی در تیم 

ملی به عنوان مربی اختصاصی پاکدامن، اتفاقی مهم تلقی می شود.
جالب اینجاست که قربانی پیش از این سرمربی تیم ملی اسلحه سابر 
بود و حدود سه سال در کنار تیم به فعالیت پرداخت و موفقیت هایی نیز 
حاصل شد. با این حال مدت زمان زیادی تا شروع المپیک نمانده بود که 
فدراسیون شمشیربازی با قربانی به پایان راه رسید و تیم ملی اسلحه سابر 
انجام داد که حتی خبر آمد  بائو، مربی فرانسوی  تمریناتش را در کمپ 
که او سرمربی تیم ملی شده است؛ خبری که گویا چندان قابل اعتنا نبود 
و در نهایت پیمان فخری در المپیک ۲۰۲۴ پاریس هدایت تیم ملی را به 

عهده گرفت.
ناکامی فخری با تیم ملی اسلحه سابر در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، پایان 
دوباره حضور او در تیم ملی بود. هرچند فخری آگاهانه تصمیم به بازگشت 
گلایه هایی  المپیک  از  اما پس  باشد،  داشته  المپیک حضور  در  تا  گرفت 
را مطرح کرد که بیشتر شبیه به توجیه ناکامی اش بود. در این بین امین 
قربانی نیز که در گذشته دستیار فخری بود و پس از او هدایت تیم ملی 
را به عهده داشت، در ناکامی تیم ملی اسلحه سابر فدراسیون را مقصر 

دانست و صحبت های تندی را هم علیه شیوه مدیریتی علیرضا پورسلمان 
در فدراسیون شمشیربازی به زبان آورد.

به  خود  انتقادهای  خلاصه  در  ملی  تیم  سابق  سرمربی  قربانی،  امین 
فدراسیون شمشیربازی و درباره شرایط فعلی تیم ملی اسلحه سابر گفته بود: 
»با این وضعیت و این روش، بچه ها دیگر به المپیک بعدی نمی رسند.« حالا 
او در شرایطی که وضعیت فدراسیون تغییری نکرده و همچنان پورسلمان 
ریاست فدراسیون شمشیربازی را به عهده دارد، به عنوان مربی اختصاصی 

علی پاکدامن به تیم ملی بازگشته و قرار است راهی الجزایر شود.
مسلماً شمشیربازی جای متخصصان و مربیان زحمتکش این رشته است 
و بازگشت قربانی را هم باید به فال نیک گرفت، اما سؤال اینجاست چه 
چیزی در فدراسیون تغییر کرده که او بازگشته؟ سؤال مهم تر از فدراسیون 
شمشیربازی این است که اگر آنها به توانایی قربانی باور داشتند که بار 
فعالیت  به  او  ندادند  اجازه  المپیک  از  پیش  چرا  بازگرداندند،  را  او  دیگر 
خود ادامه دهد و پیمان فخری را سرمربی تیم ملی کردند؟ با این اتفاق یا 
پورسلمان باید تغییر روش داده باشد که سرمربی سابق تیم ملی با تنزل 
جایگاه بازگشته، یا باورهای قربانی تغییر کرده یا اینکه یک چرخه باطل 
در تیم ملی شمشیربازی وجود دارد که به همین شکل ادامه پیدا می کند. 
رشته ای پرهیجان که هیجانی در تصمیمات آن دیده نمی شود و سال هاست 
این رشته بدون پشتوانه سازی و به روش گلخانه ای پیش می رود که نتیجه 

آن هم ناکامی به بار آمده در المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود.

چرخه باطل در شمشیربازی با رفت و برگشت قربانی
وش داد؟ پورسلمان تغییر ر

 تصمیم جنجالی گاریدو:
دو ستاره پرسپولیس خط خوردند

با تصمیم خوان کارلوس گاریدو دو ستاره خط میانی پرسپولیس را در بازی خارج از خانه همراه نمی کنند.
به گزارش ایلنا، پرسپولیس تهران پس از تساوی مقابل الغرافه در لیگ نخبگان آسیا مهیای بازی هفته دهم 

لیگ برتر خلیج فارس به میزبانی گل گهر سیرجان می شود.
پس از برگزاری آخرین جلسه تمرینی سرخپوشان قبل از سفر به سیرجان، اسامی بازیکنان مدنظر خوان 
کارلوس گاریدو در فهرست پرسپولیس اعلام شد. با این حال این فهرست دو غایب سرشناس دارد که دوباره 

انتقادات از مربی اسپانیایی در انتخاب بازیکنانش را از سوی هواداران زیر سوال می برد.
با تصمیم گاریدو قرار شده سروش رفیعی که در دیدار گذشته مورد انتقادات شدیدی قرار گرفته بود حتی 

در فهرست هم قرار نگیرد و همراه سایر همبازیانش به سیرجان سفر نکند.
دیگر بازیکنی که خط خورده یاسین سلمانی است که علیرغم درخواست های زیادی از این مربی در 

شبکه های اجتماعی از سوی طرفداران، این هافبک جوان در این بازی هم نمی تواند تیمش را همراهی کند.


